StarTech.

StarTech.com Cavo in fibra ottica multimodale da LC/UPC a LC/UPC
OM4 da 10 m - Fibra LOMMF/VCSEL Zipcord da 50/125 pm, Reti
100G - Bassa perdita di inserzione - Cavo patch in fibra LSZH -

Turchese

Marchio : StarTech.com

Codice prodotto: 450FBLCLC10

Nome del prodotto : Cavo in fibra ottica multimodale da
LC/UPC a LC/UPC OM4 da 10 m - Fibra LOMMF/VCSEL Zipcord
da 50/125 um, Reti 100G - Bassa perdita di inserzione - Cavo

patch in fibra LSZH - Turchese

StarTech.com Cavo in fibra ottica multimodale da LC/UPC a LC/UPC OM4 da 10 m - Fibra LOMMF/VCSEL
50/125 pum, Reti 100G - Bassa perdita di inserzione - Cavo patch in fibra LSZH - Turchese (450FBLCLC10)
StarTech.com Cavo in fibra ottica multimodale da LC/UPC a LC/UPC OM4 da 10 m - Fibra LOMMF/VCSEL
Zipcord da 50/125 um, Reti 100G - Bassa perdita di inserzione - Cavo patch in fibra LSZH - Turchese.
Lunghezza cavo: 10 m, Tipo di fibra ottica: OM4, Connettore 1: LC, Connettore 2: LC, Diametro interno:

50 um, Full duplex

Caratteristiche

Lunghezza cavo *

Tipo di fibra ottica
Connettore 1 *
Connettore 2 *

Genere del connettore 1 *
Genere del connettore 2 *
Colore del prodotto *

Full duplex

Diametro interno
Diametro del rivestimento

Struttura della modalita di fibra
Lunghezze d'onda supportate
Velocita di trasferimento dati

Materiale rivestimento *

Dettagli tecnici

Conformita alla sostenibilita

Certificati di sostenibilita
Non contiene

10 m

OM4

LC

LC

Maschio
Maschio
Colore acqua
v

50 um

125 uym
Modalita multipla
850 nm

100 Gbit/s

A bassa emissione di fumo e senza
alogeni (LSZH)

v
RoHS, CE
Alogena

Dettagli tecnici
Certificati di conformita
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura
Dimensioni e peso

Peso
Dati su imballaggio

Quantita per pacco
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Larghezza scatola principale

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Quantita per cartone principale

RoHS, CE

-20-60 °C
-20-60 °C

1319

1pz
220 mm
200 mm
22 mm
142 g

410 mm
85447000

410 mm
450 mm
80 pz
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